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ПЛАН ЗА ДЕЙСТВИЕ ЗА 2014  ГОДИНА  ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ОБЩИНСКАТА СТРАТЕГИЯ ЗА РАЗВИТИЕ НА СОЦИАЛНИТЕ УСЛУГИ 2011-2015 ГОДИНА В ОБЩИНА ДЖЕБЕЛ

	№
	Услуга, вид
	Потребители 
	Капацитет
	Съдържание- основни дейности фокус на услугата  
	Статус – налична нова (година на отваряне)

	
	
	Целеви групи


	Местоположение на СУ


	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Център за обществена подкрепа /ЦОП/

Държавно делегирана дейност
	Деца и семейства в риск
	Гр.Джебел
	20
	20
	20
	20
	25
	30
	Подкрепа на семейството при отглеждане на детето; Превенция на изоставянето; Консултации; Реинтеграция в семейството


	Налична за 2013 за разширяване през 2014 г. и 2015 г.

	2.
	Личен асистент 
	Лица с увреждания
	Гр.Джебел и селата 
	40
	43
	50
	87
	90
	100
	Оказва се помощ при хигиена на потребителя, хигиена на помещението, прием на лекарства, приготвяне на храна и хранене, ползване на баня и тоалетна , съпровождане извън дома.
	Налична за 2013 г. за разширяване през 2014 г.



	3.
	Домашен помощник
	Лица с увреждания 
	Гр.Джебел и селата 
	10
	-
	10
	15
	15
	15
	Подобряване качеството но живот на самотните възрастни хора и лицата с увреждания, чрез оказване подкрепа в ежедневните дейности за намаляване на риска от зависимост от грижи от институционален тип ; Подобряване благосъстоянието и качеството на живот на рисковите групи възрастни лица и лица с увреждания от населението чрез обгрижване в домашна среда и разширяване на кръга от социални услуги в общността


	За разширяване 

	4.
	Социален асистент
	Лица с увреждания
	Гр.Джебел и селата 
	8
	-
	8
	15
	15
	15
	Подобряване качеството но живот на самотните възрастни хора и лицата с увреждания, чрез оказване подкрепа в ежедневните дейности за намаляване на риска от зависимост от грижи от институционален тип ; Подобряване благосъстоянието и качеството на живот на рисковите групи възрастни лица и лица с увреждания от населението чрез обгрижване в домашна среда и разширяване на кръга от социални услуги в общостта
	За разширяване 

	5
	Защитено жилище 
	Лица с умствена изостаналост
	Гр.Джебел
	-
	- 
	8
	10
	10
	10
	Създаване на среда близка до семейната, в която лица с психически увреждания да бъдат обучавани за придобиване на знания и умения за самостоятелен начин на живот


	Нова 2014 г.

	6.
	Обществена трапезария  
	Деца и семейства в риск, възрастни хора с ниски пенсии лица които отговарят на условията за отпускане на месечни помощи по чл.9 от ППЗСП
	Гр.Джебел
	-
	-
	30
	30
	40
	40
	Приготвяне на топъл обяд и хляб
	Нова 2014 г.

	7.
	Дневен център за стари хора 
	Възрастни хора 
	Гр.Джебел
	-
	-
	20
	20
	30
	30
	Основна форма на услуга в общността предлагаща храна, дневна грижа и социални контакти  
	Нова 2014 г.
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